MUNICÍPIO DE INÚBIA PATJLISTA
11.919.61 lt000l-03 i-one: (18) 3556-9900 E-l]lail: sccrctaÍir', i ubi isla-sD.eov.br

Ávenido Campos Salles. l13 CEP 17760-000 - Ihúbía Paultsta - Estadode São Paulo

DECRETO N'4.175/2025

-De 10 de Junho de 2025-

(Que dispõe sobre a nomeação da Í'uncionária para o Cargo de Merendeira destâ Prefeitura Municipal

de Inúbia Paulista).

FERNANDO ROSSI Prefeito do

Município de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por le i . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Artigo l'- Fica nomeada a funcionária Maria Madalena de Araújo Calixto, RC.

2I.XXX.XXX-1, CTPS 00XXX96 - 0XXX9-SP, pelo Regime da C.L.T. à vista de aprovaçào em

Concurso Público, conforme Edital n" 00112021 de 2911212021, publicado em 3011212021, para

exercer o cargo de Merendeira, Padrão "B", da Lei Complementar n' 1.688/2022 de 3010812022, a

partir de 10106/2.025.

Artigo 2'- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçào.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prel'eitura Munic lde tnúbia Paulista. l0 de Junho de 2025.

FER OSSI

P ito Municipal

FRE SLCRISTIA

Diretora de Secretaria

PES

DECRETA: